
S.021.7.2023 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  7 / 2 0 2 3  

D Y R E K T O R A  S Z K O Ł Y  P O D S T AW O W E J  N R  7  –  S Z K O Ł Y  

S P O R T O W E J  W  L U B I N I E  

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia cen posiłków wydawanych w stołówce szkolnej 

Na podstawie art. 106 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 900, 1672 i 1718) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam ceny posiłków wydawanych w stołówce szkolnej: 

- cena obiadu dla ucznia - 6 zł, 

- cena śniadania dla ucznia Niepublicznego Liceum Ogólnokształcącego Szkoły 

Mistrzostwa Sportowego w Piłce Ręcznej MKS Zagłębie Lubin - 7 zł, 

- cena obiadu dla nauczyciela - 9 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 września 2023 r. 

            

            

        

 

 


		2023-09-01T13:13:19+0200
	Sylwia Matla




